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Uttale frå Time idrettsråd - bko nomiplan 2022-2025

Idrett srådet ynskjer med dett e å gje hoyring sutt ale til rådmannen sitt forslag ti l økonomiplan

for perioden 2022 ti l 2025. I samarbeidsavtala mellom Time kommune og Time idrett sråd

står det at «Kommunen innhenter høringsutt alelse fra idrett srådet i saker som gjelder

idrett en»

Styret i Time idrett sråd har handsama saka i styremøte 11. november 2021.

Fokusområder

Økonomiplanen er eit viktig dokument for idrett slaga i kommunen. Kommunale drift sti lskot

er av stor betydning for at dei fr ivillige laga skal kunna gje eit t rygt, godt og allsidig ti lbod ti l

dei kring 6 500 innbyggjarane våre som driv idrett på eit eller anna nivå.

Det same gjeld ti lgjenge ti l nok anlegg. Difor er bygging, drift, vedlikehald og rehabilitering

av både private og kommunale anlegg vikti g. For dei private er det naudsynt med

rammevilkår som gjer det mogleg å handtera anlegga. Samstundes er det viktig at også

kommunen tek ansvar for gode anlegg der idrett slaga ikkj e maktar agjere lyfta åleine.

Idrett srådet er mest oppteken av desse spørsmåla når me les økonomiplanen:

• Drift sti lskot (akti vitetsmiddel) ti l laga

• Anleggsti lskot ti l private idrett sanlegg

• Grati s ti lgjenge ti l kommunale anlegg

• Vedlikehald av kommunale anlegg

• Bygging av nye kommunale anlegg

• Finansiering, bygging, drift, vedlikehald av private anlegg

Idrett srådet er nøgd med kommunedirektøren sitt forslag ti l økonomiplan for perioden 2022

ti l 2025 og er særs nøgd med idrett ssatsingen som ti l dømes nye hallar og ti lrett elegging for

akti vitet i kommunen.

Kommunen har mott eke fleire søknader om ti lskot ti l private anlegg.

Dett e viser at det er god aktivitet i idrett slaga og at klubbane er klare ti l abidra med

investeringsmiddel og dugnad. Dett e er særs viktig ett er ei krevjande ti d for idrett en under

corona pandemi.



Idrett srådet ynskjer alegge vekt på to områder som ikkje er særs nemnd i planen, men er

veldig vikti g for idrett en og idrett ens framtid i Time kommune.

Idrett srådet vil anbefale at kommunen

tek bort grensen på 2 millionar kroner i ti lskot kvart år ti l private anlegg. Dette vil

redusere kø og gje idrett slaga moglegheit for realisering av nye private anlegg.

Idrett srådet ber om at kommunen i det minste vurderer ein dugeleg auke av grensa

og auke fleksibilitet .

aauka drift sti lskuddet for private idrett slag då dett e ikkje har vorte justert siden

2019.

Sluttord

Kommunedirektøren har laga eit informati vt og godt budsjett . Me håper at idrett srådets

innspel merkes og tas hensyn ti l.
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